
HS Reusstal & agilitysports 29.11.09



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 166

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 48  (1.25)



Geschw.:
 
 3.46 m/s

 Maximalzeit:
 
 85



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 133

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 2

 37.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiana

 Shetland 

 4.41



2

 131

 4888

 Sutter Marlis

 SSSC

 2

 43.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Snuky

 Sheltie

 3.82



3

 130

 7998

 Leiser Silvia

 KV Rheinfelden-

 2

 49.79

 0

 2

 1.79

 11.79

 sg
 
Ayleen

 Papillon

 3.33



999

 132

 8421

 Känel Kocher Ursula

 KV Seetal 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sugus

 Papierlos

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 3
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 37.66 sec



Sehr gut:

 1 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.66 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 1 (25.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 29.11.09 19:52:08

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

