

HS Reusstal & agilitysports 29.11.09 Rangliste agilitysports run Small 2



Richter: Peter Gisler

Länge: 166 Kategorie: Small 2 Standardzeit: 48 (1.25)

Geschw.: 3.46 m/s **Maximalzeit:** 85

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.							Fehler					
1	133 8072	Ernst Patrick	Kiana	Shetland	ATE Microdogs	2	37.66	4.41	0	0	0.00	0.00	V
2	131 4888	Sutter Marlis	Snuky	Sheltie	SSSC	2	43.44	3.82	0	0	0.00	0.00	V
3	130 7998	Leiser Silvia	Ayleen	Papillon	KV Rheinfelden-	2	49.79	3.33	0	2	1.79	11.79	sg
999	132 8421	Känel Kocher Ursula	Sugus	Papierlos	KV Seetal	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich: 2 (50.00%) Schnellste Zeit: 37.66 sec

Sehr gut: 1 (25.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 4.41 m/s

Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: 37.66 sec Nicht klassiert: 0 (0.00%)

Disqualifiziert: 0 (0.00%) Nicht gestartet: 1 (25.00%)